Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 82                                    от                      20.12. 2013 г.

О переводе основных средств
в имущество казны
              В соответствии с приказом Минфина России № 157 н  от 01.12.2010 «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению»  Совет депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Перевести муниципальное имущество со счета 010100000 «Основные

 средства» на счет 010800000 «Нефинансовые активы имущества казны»
          2. Утвердить перечень основных средств, переводимых в имущество казны,

согласно приложения №1.
     3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию «По муниципальной собственности и земельным отношениям».
Председатель Совета депутатов                                             Б.К.Мелентьев
Приложение №1
к решению Совета депутатов

от 20.12.2013  № 82
	Наименование основных

средств
	Балансовая

 стоимость
	Начисленная
 ранее

амортизация

	Остаточная

 стоимость

	Павильон ТБО (д.Порошкино)
	   282776,00
	-
	   282776,00

	Павильон ТБО (п.Бугры, ул.Шоссейная,

д.33)
	   282776,00
	-
	   282776,00

	Павильон ТБО (п.Бугры, ул.Зеленая)
	   485766,00
	-
	   485766,00

	Павильон ТБО (п.Бугры, ул.Полевая)
	   485766,00
	-
	   485766,00

	Павильон ТБО (п.Бугры, ул. Школьная 4)
	   483337,17
	-
	   483337,17

	Трубопровод ХВС (участок от КПП в/ч 75752

Ул.Шоссейная,д.28 до ул.Шоссейная, д.32)
	 1565520,00
	-
	 1565520,00

	Трубопровод ХВС (участок от колодца № 46

до колодца №48А (от гаража АОЗТ «Бугры»

(АЗС) до д/ж №33 ул.Шоссейная)
	 1052421,00
	-
	 1052421,00

	                                         Итого
	4545950,97
	-
	4545950,97

_____________________________________________

[image: image1.emf]Зак. 56, тир. 500 экз.

[image: image1.emf]_1356810715.unknown